THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ بخیر و عافیت میں۔ الحمد للہ۔ احباب کرام حضور انور کی صحت و سلامتی، ہیرازمی عمر، خصوصی حفاظت اور مقاصد عالیہ میں معجزانہ فائز المرامی کے لئے تواتر کے ساتھ دعائیں جاری رکھیں۔

۱۸ جمادی الاول ۱۴۱۱ ہجری ۶ فرستح ۳۶۹ ہش ۶ دسمبر ۱۹۹۰ء

جس لائے کی عظمت و اہمیت کے متعلق سیدنا حضرت مسیح موعود و مہدی مہود علیہ الصلوٰۃ والسلام کے ارشادات عالیہ

اس جلسہ کو معمولی جلسوں کی طرح خیال نہ کریں یہ وہ امر ہے جس کی خالص تائید حق اور اعلیٰ کلمہ اسلام پر بنیادی